Website pada Sub

Kegiatan Koordinasi dan

Sinkronisasi

Pengumpulan,

Pengolahan, Analisis dan

Diseminasi Data Statistik

Sektoral

Rp0 Rp10.800.000 Rp62.862.242

Saldo Kas di Bendahara Pengeluaran/Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara UOBK

Rp62.862.242

(terbilang: Enam puluh dua juta delapan ratus enam puluh dua ribu dua ratus empat puluh dua rupiah)

1. Saldo TU: : Rp0

2. Saldo UP: : Rp62.862.242, yang terdiri dari

a. Tunai : Rp5.014.723
b. Bank : Rp57.847.519

Disetujui Oleh
PENGGUNA ANGGARAN

Drs. UMAR SURYA SUKSMANA, M.Kom.
197106021992031005

Disiapkan Oleh
BENDAHARA PENGELUARAN

CHOTIMATUS SA’ADAH, A.Md.Kom.

[...]

33.21/04.0/000067/GU/2.16.2.20.2.21.01.0000/M/7/2024

(29/Jul/2024)

Pencairan LPJ GU2 Bulan

Juli 2024

Rp166.209.867,00 Rp0,00 Rp210.000.000,00

Total Rp5.210.388.034,00 Rp5.000.388.034,00 Rp210.000.000,00

Saldo Kas di Bendahara Pengeluaran/Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara UOBK

Rp210.000.000,00

(terbilang: Dua ratus sepuluh juta rupiah)

1. Saldo TU: : Rp0,00

2. Saldo UP: : Rp210.000.000,00, yang terdiri dari

a. Tunai : Rp2.760.423,00
b. Bank : Rp207.239.577,00

Disetujui Oleh
PENGGUNA ANGGARAN

Drs. UMAR SURYA SUKSMANA, M.Kom.
197106021992031005

Disiapkan Oleh
BENDAHARA PENGELUARAN